PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от _____________
г. Нижневартовск
	№ _____

	О внесении изменения в приложение к    решению Думы района от 18.11.2011 № 129 «Об утверждении Регламента Думы Нижневартовского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижневартовского района:

Дума района
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы района от 18.11.2011 № 129 «Об утверждении Регламента Думы Нижневартовского района» изменения, изложив часть вторую пункта 8 статьи 23 в следующей редакции:
«Председатель Думы района рассматривает заявления лиц, указанных в части первой настоящего пункта, не позднее чем за один день до дня проведения заседания Думы района и принимает решение о приглашении или об отказе в приглашении на заседание. Отказ в приглашении лиц, указанных в части первой настоящего пункта на заседание Думы района допускается в случае принятия решения о проведении закрытого заседания Думой района.».
2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации Нижневартовского раона (www.nvraion.ru) и в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Думы района
______________И.В. Заводская

	Глава района
______________Б.А. Саломатин